[bookmark: _GoBack]КОМИССИЯ   ПО  СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ В АДМИНИСТРАЦИИ  ПТИЧНИНСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БИРОБИДЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ

02.04.2018 											  №   2

Заседания комиссии

	Председатель комиссии:
	     Масловская Лариса Юрьевна – заместитель главы администрации Птичнинского сельского поселения;

	Заместитель председателя комиссии:
	     Чаусова С.Н. – ведущий специалист 3 разряда по муниципальной службе и кадрам администрации Птичнинского сельского поселения;

	Секретарь комиссии:
	     Питецкая Ю.А. – старший специалист 1 разряда по муниципальной службе и кадрам администрации Птичнинского сельского поселения;

	Члены комиссии:
	     Ртищева И.С. – консультант- главный бухгалтер администрации Птичнинского сельского поселения;

	     Захарова О.В. – директор центра образования  имениВ.И. Пеллера

ПОВЕСТКА ДНЯ:
	Рассмотрение уведомления муниципального служащего о выполнении им иной оплачиваемой работы.
СЛУШАЛИ:
	Масловскую Л.Ю. -  председателя комиссии
	Поступило уведомление от муниципального служащего администрации Трубниковой Л.В.- ведущего специалиста 3 разряда по земельным отношениям администрации сельского поселения о выполнении иной оплачиваемой работы – интервьюер в с. Птичник по сбору и обработке первичных статистических данных  Управление Федеральной службы государственной статистики по Хабаровскому краю, Магаданской области, Еврейской автономной области и Чукотскому автономному округу (Хабаровскстат). По итогам рассмотрения поступившей информации и полученных пояснений установлено, что в рассматриваемом случае не содержится признаков личной заинтересованности муниципального служащего, которая может привести к конфликту интересов, поэтому предлагаю принять следующее решение:
	 Дать согласие на выполнение муниципальным служащим администрации Бирофельдского сельского поселения иной оплачиваемой работы, согласно уведомления.
РЕШИЛИ:
	Единогласно, разрешить муниципальному служащему Трубниковой Л.В. выполнять иную оплачиваемую работу, указанной в поступившем в комиссию уведомлении.

Председатель комиссии                          ______________                Л.Ю. Масловская

Заместитель председателя  комиссии: ______________                   С.Н. Чаусова

  Секретарь комиссии                             ______________                   Ю.А. Питецкая

  Члены комиссии:                                 ______________                     И.С. Ртищева
					             ____________                      О.В. Захарова